REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES NO               , DE 2012

(Do Sr. João Caldas)

Solicita informações ao
Excelentíssimo Senhor Ministro de Estado
da Fazenda a respeito da Caixa Econômica
Federal, no que concerne aos contratos de
locação de mão de obra que aquela
instituição mantém em vigor.

Senhor Presidente:

Com fundamento no art. 50 da Constituição Federal, e

nos arts. 115 e 116 do Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Ministro de Estado da Fazenda o

seguinte pedido de informações que objetiva conhecer:

a) Quantos e quais são os contratos de locação de

mão-de-obra em vigor formalizados pela Caixa Econômica Federal;

b) As respectivas finalidades dos serviços contratados;

c) Qual o número de trabalhadores de cada dos

contratos e que todas as informações sejam prestadas em cada Estado da

Federação.

Sala das Sessões, em        de                          de 2012.

Deputado JOÃO CALDAS

2012_15559